ZARZADZENIE NR 65/2021
WOJTA GMINY NUR

z dnia 10 listopada 2021 r.

w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urz¢du Gminy Nur na czas zewne¢trznego zagrozenia
bezpieczenstwa panstwa i wojny

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy zdnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (Dz.U. z2021r.,
poz. 1372 z p6zn. zm.) zarzadza si¢, co nastepuje:

§ 1. Nadaje si¢ Regulaminu Organizacyjnego Urzgdu Gminy Nur na czas zewnetrznego zagrozenia
bezpieczenstwa panstwa i wojny, w brzmieniu stanowigcym zalgcznik do niniejszego zarzadzenia.

§ 2. Traci moc zarzadzenie Nr 54/2015 Wojta Gminy Nur z dnia 31 lipca 2015 r. w sprawie nadania

Regulaminu Organizacyjnego Urzgdu Gminy Nur na czas zewnetrznego zagrozenia bezpieczenstwa panstwa
1 wojny.

§ 3. Wykonanie zarzadzenia powierza si¢ Sekretarzowi Gminy.

§ 4. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.

Wéjt Gminy Nur

mgr Rafal Kruszewski

Id: 161E75C9-53CA-4DC8-BDDC-2322FBDF5004. Podpisany Strona 1



	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Rozdział 1
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 3
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 3 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 3 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 3 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 3 Ustęp 4 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 3 Ustęp 4 Punkt 2
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 3 Ustęp 4 Punkt 3
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 3 Ustęp 4 Punkt 4


	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 4
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 4 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 4 Punkt 2
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 4 Punkt 3
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 4 Punkt 4
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 4 Punkt 5

	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 5
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 5 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 5 Punkt 2
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 5 Punkt 3
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 5 Punkt 4
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 5 Punkt 5
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 5 Punkt 6

	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 6
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 6 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 6 Punkt 2
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 6 Punkt 3

	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 7
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 7 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 7 Punkt 2
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 7 Punkt 3
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 7 Punkt 4
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 7 Punkt 5
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 7 Punkt 6


	Zalacznik 1 Rozdział 2
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 8
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 8 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 8 Ustęp 2 Litera a
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 8 Ustęp 2 Litera b
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 8 Ustęp 2 Litera c

	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 8 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 8 Ustęp 4

	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 9
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 10

	Zalacznik 1 Rozdział 3
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 11
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 12
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 12 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 12 Ustęp 1 Litera a
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 12 Ustęp 1 Litera b
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 12 Ustęp 1 Litera c
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 12 Ustęp 1 Litera d
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 12 Ustęp 1 Litera e
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 12 Ustęp 1 Litera f

	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 12 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 12 Ustęp 2 Litera a
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 12 Ustęp 2 Litera b

	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 12 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 12 Ustęp 3 Litera a
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 12 Ustęp 3 Litera b
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 12 Ustęp 3 Litera c


	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 13
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 13 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 13 Punkt 2
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 13 Punkt 3
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 13 Punkt 4
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 13 Punkt 5
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 13 Punkt 6

	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 14
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 14 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 14 Punkt 2
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 14 Punkt 3
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 14 Punkt 4

	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 15
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 15 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 15 Punkt 2
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 15 Punkt 3
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 15 Punkt 4
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 15 Punkt 5
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 15 Punkt 6
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 15 Punkt 7
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 15 Punkt 8
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 15 Punkt 9
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 15 Punkt 10
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 15 Punkt 11
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 15 Punkt 12
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 15 Punkt 13
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 15 Punkt 14
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 15 Punkt 15
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 15 Punkt 16
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 15 Punkt 17
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 15 Punkt 18
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 15 Punkt 19
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 15 Punkt 20

	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 16
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 16 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 16 Punkt 2
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 16 Punkt 3
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 16 Punkt 4
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 16 Punkt 5
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 16 Punkt 6
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 16 Punkt 7
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 16 Punkt 8
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 16 Punkt 9
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 16 Punkt 10

	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 17
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 17 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 17 Punkt 2
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 17 Punkt 3
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 17 Punkt 4
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 17 Punkt 5
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 17 Punkt 6
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 17 Punkt 7
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 17 Punkt 8
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 17 Punkt 9

	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 18
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 18 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 18 Punkt 2
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 18 Punkt 3
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 18 Punkt 4
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 18 Punkt 5
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 18 Punkt 6

	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 19
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 19 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 19 Punkt 2
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 19 Punkt 3
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 19 Punkt 4


	Zalacznik 1 Rozdział 4
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 20
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 20 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 20 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 20 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 20 Ustęp 4

	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 21
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 21 Litera a
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 21 Litera b
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 21 Litera c
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 21 Litera d
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 21 Litera e
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 21 Litera f
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 21 Litera g
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 21 Litera h


	Zalacznik 1 Rozdział 5
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 22
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 22 Ustęp 2

	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 23
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 24
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 25



